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Årsmøte 2024 Fjellhamar menighet 
Tid: 27. april 2025 

Leder: Solrun Tjøstheim 

Til stede: 29 personer 

Referent: Anita Reitan 

 
• Åpning av møtet 

Årsmøtet ble åpnet av menighetsrådets leder Solrun M. Tjøstheim. 

• Valg av møteleder og protokollunderskrivere 

Møteleder: Solrun M. Tjøstheim 

Protokoll: Arild Isaksen og Ingebjørg H. Ulvestad 

• Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjent innkalling og saksliste med følgende merknader: 

Det manglet referat fra forrige årsmøte i sakspapirene. Referat fra i fjor er lagt ut på 

Fjellhamars menighets sin nettside. 

Strategi og budsjett for 2025 burde vært med i sakspapirene, men ble levert ut på årsmøtet, 

siden det var jobbet med helt frem til i dag. 

• Årsmelding 2024 for Fjellhamar menighet 

Det var et spesielt år for Fjellhamar menighet, siden vi både mistet tidligere sokneprest, 

Kristine Værnes og sokneprest Tor Martin Synnes i fjor. 

Årsmeldingen ble forutsatt lest da den har vært tilgjengelig i ukene i forkant av årsmøte. 

Noen punkter ble trukket frem fra MR sin årsrapport gjennom 2024: 

- Har brukt en del tid på ansettelser, både soknepreststilling og ny kapellan 

- Søndag 19. oktober 2025 er det satt av tid for innsettelses-gudstjeneste for nyansatte 

kapellan Espen Robsahm Kjørven. 

- MR har sendt inn søknad om å få godkjent G2 som hovedgudstjeneste. Foreløpig ikke fått 

svar fra biskopen. 

- Det er jobbet med uteområder etter at blokkene ble ferdigstilt. Det er levert inn innspill 

til bruk av uteareal, men det har vært stille fra kommunens side etter det. 

Ingen spørsmål til årsrapporten til stab. 

mailto:fjellhamar@kirken.no
mailto:fjellhamar@kirken.no


Protokoll Årsmøtet 2024 Fjellhamar menighet 

Side 2 av 4 

Postboks 304 
1471 Lørenskog 

Telefon 23 89 86 28 
E-post fjellhamar@kirken.no 

 

 

Gudstjenester: 

Det kom et spørsmål om det er økt oppslutning på gudstjenestene nå. Det kunne bekreftes. 

Det kommer flere til gudstjenester på alle gudstjenestene våre. 

 

 
Kirkemusikk 

Ingen spørsmål 

Tirsdagsåpent 

Ingen spørsmål, men det ble presisert at det blir oppfordret til å betale for middag for de som 

har anledning til det, slik at dette tiltaket går i null. 

BUF 

Det kom spørsmål om det er mulig å bruke det økonomiske overskuddet i BUF som 

lønnsmidler til trosopplærerstilling/kateket. 

Espen svarte ut dette. Noe av pengene brukes til denne stillingen, men det er ikke mulig å 

bruke alt dette som lønnsmidler. Det gode resultatet hos BUF skyldes delvis at de har mottatt 

midler fra ulike stiftelser. Det er søkt om midler til andre formål og de kan ikke brukes til 

lønnsmilder. 

Diakoni 

Det ble presisert fra en av medlemmene i diakoniutvalget at diakoniplanen er menighetens 

diakoniplan. Det betyr at alle kan delta i diakonien og kan påvirke hva som skal stå i planen. 

Forbønnstjenesten 

Det er ønskelig at alle kan delta i forbønnstjenesten og at felles bønneemner kan deles med 

menigheten via nyhetsbrev. Personlige bønneemner vil fortsatt ivaretas av faste forbedere i 

menigheten. 

Felleskirkelig bønnesamling 

Det anbefales å delta her, siden de ulike fellesskapene har ulike måter å tolke og 

gjennomføre bønn på og det er mye å lære av hverandre. 

Kommunikasjon 

Nyhetsbrevene fungerer nå bra ifølge forsamlingen. 

Annet 

Det savnes et punkt om skole- og barnehagegudstjenester i årsmeldingen. Dette bør tas inn i 

neste års årsmelding. 

Elisabeth Lund informerte om at skoler og barnehager som sokner til Fjellhamar blir invitert 

til julegudstjeneste. 
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Statistikk 

Statistikken er noe annerledes satt opp i år. Bakgrunnen for dette er at det er fjernet poster 

som ikke relevant å følgje videre. I stedet er det tatt inn nye poster (fordeling på 

gudstjenestetype) som starter fra 2024. 

Det er en liten økning på noen av statistikkpostene fra 2023 til 2024. Det er en stor økning på 

julegudstjenestene. Nedgangen som kom under pandemien, er nå i ferd med å snu igjen. 

Informasjon om menighetsråd 

Vidar Wilhelmsen har fått fritak fra resten av  menighetsrådsperioden etter flytting til annen 
kommune. Oddvar Sollien er nå fast medlem. 

 
 
 
 

• Regnskap 2024 for Fjellhamar menighet 

Det er Lørenskog kommune som fører regnskapet for oss, noe som bidrar til at vi får god 

kontroll ved at vi kan ta ut hyppige regnskapsrapporter. 

Det er antall ofringer som er delt 50/50 mellom interne og eksterne formål, og ikke beløpet. 

De har vært viktig at eksterne ofringer hvor vi har et ansvar og en avtale legges til sentrale 

gudstjenester, slik at vi kan ivaretar våre forpliktelser. 

Kommentar fra forsamlingen; Vi gir mye til eksterne spesielt hvis vi tar med det som gis 

utover julaften til Kirkens Nødhjelp. Fjellhamar menighet ligger på andre plass i innsamling til 

Fasteaksjonen. 

Dåp uten stress og Fotball for verden er noe som ikke lenger gjennomføres. Her må det 

muligens tilbakeføres midler evt omdisponere midlene hvis vi får mulighet for det. 

Vi har kontroll på økonomien, men vi har tatt på oss en forpliktelse for å lønne en 

ungdomsarbeider. Denne stillingen skal lønnes med giverpenger. I løpet av 2024 er det 

oppdaget at det er en diskrepans mellom det som samles inn ved hjelp av givere og avtalt 

lønn for stillingen. Dette gjør at Menighetsrådet går med underskudd. Menighetsrådet har 

satt seg et mål på å øke givertjenesten til 900 000 ila to år. 

I løpet av 2024 har det vært gjennomført en gjennomgang av fond. 

• Revisorrapport 2023 

Denne er lagt ved til orientering, siden den ikke var med i fjorårets årsmelding. 

• Revisorrapport 2024 

Denne er ikke klar. Revisor har frist til 30. april 2025 
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• Budsjett 2025 

Det er budsjettert med å bruke 130 000 fra ubundne fond i 2025. 

Det ble påpekt at det er to ulike tall for givertjeneste på side 4 og 5 (687 500 versus 600 000) 

Budsjettet for givertjeneste er 600 000 for 2025, 687 500 inneholder givertjeneste, 

overføring fra BUF og juleaksjon. 

Spørsmål fra salen angående punkt 11653 Konsulenthonorar (side 5), hvor summen er 

207 000 kr. Dette er en totalsum for musikere på alle gudstjenester. MR har budsjettert med 

26 000 kr til musikere på G2. Den samme summen støtter Fellesrådet med per år. 

Espen klargjør at de budsjetterer med 5000 kr pr G2 til musikere. Pizza i etterkant på G2 skal 

være selvkost. Det brukes ikke kirketjener på G2, så kostnadene på G2 sammenliknet med G1 

er relativt likt mener Espen Hægeland. 

• Strategi 2025 

I 2024 ble det jobbet med strategien for 2025. Visjon og hovedmål er den samme og delmål 

er i stor grad beholdt. Det er flere nye tiltak per delmål. 

 
Det blir medarbeiderfest 9. oktober 2025. 

 

 
• Eventuelt 

Forsamlingen takket menighetsråd og staben for alt de gjør. Takk for flott innsats. Solrun 

Tjøstheim fikk god tilbakemelding på sin lederrolle i Menighetsrådet. 

Det ble tatt opp at lyd er viktig. Vi må både ha et anlegg som fungerer og vi må ha 

kompetanse til å bruke utstyret. Dette gjelder også frivillige som styrer lyd. Disse må få 

opplæring av kvalifiserte medarbeidere. 

Vi kan ikke gå en vinter til å møte og fryse. Det har vært veldig kaldt, spesielt på HC-toalettet. 

Varmepumper kommer i 2025 og nytt lydanlegg i 2026. 

Kirkevergen fikk takk for sitt arbeid, spesielt mot Lørenskog kommune. 

Trosopplæring bytter navn til KUL – Kirkelig undervisning og læring. 

 
Dato
Sted 

 
 
 

Sign. Arild Isaksen Sign. Ingebjørg H. Ulvestad 
Ingebjørg H.Ulvestad (Jun 2, 2025 22:01 GMT+2)
Ingebjørg H.Ulvestad

Arild Isaksen (Jun 2, 2025 23:17 GMT+2)
Arild Isaksen
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